
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
628456 Россия, Тюменская область, ХМАО -  Югра, Сургутский район, городское поселение Федоровский, пгт. 

Федоровский, ул.Ленина 17, тел/факс 732-176, эл. адрес: fedorovka2@mail.ru

На основании санитарных правил и норм 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к организации общественного питания населения», утвержденными 
постановлением главного санитарного врача от 27.10.2020 № 32, письма Министерства 
просвещения Российской Федерации от 26.11.2021 № АБ-2133/10 «Создание условий для 
участия родителей (законных представителей) в контроле за организацией питания 
обучающихся в общеобразовательных организациях», а также в целях повышения качества и 
эффективности организации питания, выявления пищевых предпочтений обучающихся и их 
корректировки, формирования у  обучающихся навыков здорового питания, подготовки 
предложений, направленных на улучшение системы организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Состав Общественной комиссии по контролю заорганизацией и качеством 
питания обучающихся (далее -  Комиссия) (Приложение № 1).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте общеобразовательной 
организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
30.08.2024 г. №598

О создании Общественной комиссии по контролю за качеством питания обучающихся в 
МБОУ "ФСОШ №2 с углублённым изучением отдельных предметов"

С приказом ознакомлены:

ДИРЕКТОР:

mailto:fedorovka2@mail.ru


Приложение 1 
к приказу №598 
от 30.08.2024 г.

Состав Общественной комиссии 
по контролю за организацией и качеством питания обучающихся 

МБОУ "ФСОШ №2 с углублённым изучением отдельных предметов"

№ Ф.И.О. должность Роль в группе
1 Сенина Надежда Анатольевна социальный педагог Социальный педагог
2 Кириченко Татьяна Викторовна представитель родительской 

общественности
Представитель
родительской
общественности

3 Кунафина Филюза Ринатовна фельдшер Сотрудник БУ «ФГБ»


		2024-09-06T16:26:55+0500
	Капитонов Сергей Владимирович




